[image: image2.jpg]@
n’unaatec

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

EDITAL Nº 32/2015 – HOMOLOGAÇÃO FINAL – EXCETO CARGOS COM PROVA PRÁTICA
A Prefeitura Municipal Vacaria/RS, representada pelo seu prefeito, o Sra. Vera Grujicic Marcelja, em conformidade com o Edital de Abertura nº 02/2014 e suas alterações, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:
Classificação Final para Homologação dos Cargos da Prefeitura Municipal de Vacaria: Engenheiro Civil, Engenheiro Elétrico, Medico Clinico Geral, Medico ESF, Odontólogo, Professor de Ciências, Professor de Filosofia, Professor de Geografia, Professor de Matemática, Terapeuta Ocupacional, Atendente de Creche, Auxiliar de Saúde Bucal, Professor de Educação Infantil, Agente Comunitário da Saúde: ESF Jardim América, ESF Jardim Toscano, EACS Área Industrial II – 1º Distrito, EACS Ferrovia - 1º Distrito, Auxiliar de Serviços Especializados e Servente.
As relações dos candidatos aprovados, em ordem de classificação e em ordem alfabética, bem como a lista de classificação das pessoas com deficiência em ordem alfabética, estarão disponíveis, na íntegra no site da Fundatec – www.fundatec.org.br.

Vacaria, 26 de fevereiro de 2015.
Vera Grujicic Marcelja

Prefeita Municipal em Exercício [image: image1.jpg]